При тези мотиви състав на ВКС	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ИЗМЕНЯ постановеното по настоящото дело определение № 5512/01.12.2025 г. в частта относно присъдените в полза на Н. Я. Р. разноски в размер на 3 200 лева, като намалява сумата на 1 000 (хиляда) лева, равностойни на 511, 29 евро (петстотин и единадесет евро и 29 евроцента). 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.